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4294, inscriptam "Lettere et avvisi di Polonia dal 1600 al 1612" Posteriores 
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AVVISI, VARIE SCRITTURE E NOTIZIE DI POLONIA 

DAL 1559 AL 1595 

F. 4293. 

TEXTUS 

( Continuatio) 

Ioannes Zamoyski 
archiduci Maximiliano 

N. 146. 

Zamoscii, 20. V 11.1589. 

mittit [Marcum] Sobieski ad ulteriora exponenda; alia de negotio pacis 
rejert. 

(Exempl.) 

A.M.F. F. 4293, f. 420. 

Serenissime Princeps, Domine Clementissime. 
Quemadmodum superioribus literis meis ostendi moram hanc Sere

nitati Vestrae obiici, et ipse non parum doleo. Sed quid a Dominis 
Legatis regiis Praga non solum scriptum, sed perscriptum etiam mihi 
sit, non dubito iam ex Domino Hannivaldo Serenitatem Vestram cog
novisse. Ostensae enim illi literae Dominorum Legatorum fuerunt. Easdem 
tamen nunc MagnMico etiam Domino Sobiescio, ut Serenitati Vestrae 
ipse eas ostenderet, tradidi. Perspiciet ex iis Serenitas Vestm, ut 
Leubolia z) resti tuta cautioneque de iuramento Ungarico accepta diutius 
Serenitas Vestra retineatur, ne ipsos quidem Legatos censere. Ut autem 
ad Regiam Maiestatem praecipuosque Senatores et suo nomine referatur, 
velle, et ut ego referam, mihi suadere. 

Ab hoc si quid diversum a me statueretur, quam invidiosum id mihi 
futurum esset, facile pro prudentia sua Serenitas Vestra intelligit. 
Cupivissem sane in tempore Regiam Maiestatem atque ordines de mora 
hac, ab Ungaricis ordinibus iniecta, admonitos fuisse. Nunc quod pro re 
nata solum a me fieri potest, ad Regiam Maiestatem quamprimum ipse 
etiam aliquem mittam, qui 'sd non Vilnae, tamen antequam Dunam 
transmittat, eam assequatur. Interim si forte non satis commode Serenitas 
Vestra diversatur Sandomiriamque progredì velit, id ut faciat, assentior. 
Omnibus tamen de rebus copiosius Dominus Sobiescki ad illam referet. 
Quod reliquum est, favori Serenitatis Vestrae me commendo. Datum 
Zamoscii die XX mensis Iulii anno Domini 1589. 

Eiusdem Serenitatis Vestrae observantissimus servitor 
Ioannes Zamoiski Cancellarius et Generalis Capitaneus. 

Serenissimo Principi Domino Maximiliano, Dei gratia Archiduci 
Austriae, Duci Burgundiae, Comiti Tirolis etc., Domino clementissimo. 

In margine superiori alia manu: Il Zamoschi Cancellario di PoHonia 
all'Arciduca Massimiliano. 

z) sic in ms. 

-3-

Ignotus 
ignoto 

N. 147. 

Cracoviae, 21, IX.l589. 

de regis Poloniae [Sigismundi III] cum patre [Ioanne III rege Sueciae] 
Revaliae conventu; de irruptione Tartarorum in Russiam, Podoliam, 
Voliniam et Cosaccorum in terras Tartaricas.